
1 

 

DODATEK Č. 1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 20. 6. 2017 
 

uzavřen podle § 2430 a následuj ících občanského zákoníku č .  89/2012 Sb.  
 

Smluvní strany 

 
 
Název zadavatele: Město Vítkov  
sídlem: nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
zastoupený: Ing. Pavlem Smolkou, starostou města 
kontaktní spojení:   

e-mail: michaela.kasprikova@vitkov.info 
 -

  

IČ: 00300870 
DIČ: CZ00300870 
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Smolka, starosta města 
osoby oprávněné jednat ve věcech dotačních: 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  19-1323821/0100 
 
(dále jen „příkazce“) 
 
a  
 
Obchodní společnost:  jk grant s. r. o.  
sídlem: Ratibořská 169, 746 01 Opava 5 
zastoupená:  
kontaktní spojení:  
IČ: 03098761 
DIČ: CZ03098761 
bankovní spojení: Fio banka a. s. 
č. účtu: 2200606890/2010 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
59318 
Osobou oprávněnou jednat ve všech věcech spojených s realizací předmětu této smlouvy za 
příkazníka je  
 
(dále jen „příkazník“ a společně dále jen „smluvní strany“).  

 

 
I. 

Předmět a účel smlouvy 

Příkazce jakožto veřejná korporace vystupující také ve veřejném zájmu pozbyl v průběhu provádění 
příkazu zájem o část zamýšleného projektu, kterého se měl týkat příkaz podle původní příkazní 
smlouvy, a zároveň vyvstala dříve neočekávatelná potřeba příkaz rozšířit o nové části projektu - a to 
obojí z objektivních důvodů: nepředvídatelnosti potřeby (nebo naopak její pozdější absence) stavebních 
úprav předmětných domů, popř. nabytí vlastnictví k novým domům s potřebou stavebních úprav 
podřaditelných pod kýžený dotovaný projekt. Příkazce tak jako řádný hospodář hospodárně navrhl 
příkazníkovi možnost změny již uzavřené smlouvy o vzájemné (příkazní) spolupráci, a to ohledně 
zároveň méněprácí i vícepráci do předmětu příkazu za současné adekvátní úpravy odměny za 



2 

 

provedení příkazu. Příkazník s tímto návrhem změny příkazní smlouvy souhlasí za podmínek 
finančního vyrovnání dle čl. II a III. 

 
II. 

Méněpráce 

2.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění jeho dílčím zúžením a s tím souvisejícím 
dílčím snížením odměny: 

 

Sociální bydlení – Klokočovská 223, Vítkov Cena bez DPH 

Příprava a odevzdání žádosti o dotaci 9 000,-Kč 

Příprava studie proveditelnosti 19 000,-Kč 

Administrace zadávacího řízení dle ZZVZ 14 000,- Kč 

CELKEM bez DPH 42 000,-Kč 

DPH 21 % 8 820,-Kč 

CELKEM včetně DPH 50 820,-Kč 

 

Sociální bydlení – Oderská 542, 543, Vítkov Cena bez DPH 

Příprava a odevzdání žádosti o dotaci 9 000,-Kč 

Příprava studie proveditelnosti 19 000,-Kč 

Administrace zadávacího řízení dle ZZVZ 14 000,- Kč 

CELKEM bez DPH 42 000,-Kč 

DPH 21 % 8 820,-Kč 

CELKEM včetně DPH 50 820,-Kč 

 

Sociální bydlení – Husova 630, 631, Vítkov Cena bez DPH 

Příprava a odevzdání žádosti o dotaci 9 000,-Kč 

Příprava studie proveditelnosti 19 000,-Kč 

Administrace zadávacího řízení dle ZZVZ 14 000,- Kč 

CELKEM bez DPH 42 000,-Kč 

DPH 21 % 8 820,-Kč 

CELKEM včetně DPH 50 820,-Kč 

 

 
Celková smluvní cena za neplnění těchto třech dotačních projektů činí 

CENA bez DPH 126 000,- Kč 

DPH 21 % 26 460,- Kč 

CENA včetně DPH 152 460,- Kč 

 

  



3 

 

 

III. 
Vícepráce 

 

3.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění jeho dílčím rozšířením a s tím 
souvisejícím dílčím navýšením odměny: 

 
Sociální bydlení – Lesní 147, Vítkov Cena bez DPH 

Příprava a odevzdání žádosti o dotaci 9 000,- Kč 

Příprava studie proveditelnosti 29 000,- Kč 

Administrace zadávacího řízení dle ZZVZ 14 000,- Kč 

CELKEM bez DPH 52 000,- Kč 

DPH 21 % 10 920,- Kč 

CELKEM včetně DPH 62 920,- Kč 

 

Celková smluvní cena za doplnění dotačního projektu činí 

CENA bez DPH 52 000,- Kč 

DPH 21 % 10 920,- Kč 

CENA včetně DPH 62 920,- Kč 

 

IV. 
Odměna příkazníka 

4.1  Aktuální odměna příkazníka po zohlednění změn v tomto dodatku činí: 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 210 000,- Kč 

Cena méněprací bez DPH - 126 000,- Kč 

Cena víceprací bez DPH 52 000,- Kč 

CENA DLE DODATKU Č. 1bez DPH 136 000,- Kč 

DPH 28 560,- Kč 

CENA DLE DODATKU Č. 1 včetně DPH 164 560,- Kč 

 

V. 
Datum a podpisy smluvních stran 

5.1     Tento dodatek k příkazní smlouvě byl schválen Radou města Vítkova dne 28. 8. 2018 usnesením 
číslo 2892/77.  

 
 
Ve Vítkově, dne 29. 8. 2018 
 
 
 
______________________________  
                    příkazce 

      
   

V Opavě, dne 20. 8. 2018 
 
 
 

______________________________  
Příkazník 

 
       Ing. Pavel Smolka  

          starosta města jk grant s. r. o.  
            


